
UCHWAŁA NR XXIV/436/2020
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gorzowa Wielkopolskiego dla obszaru położonego pomiędzy 

ulicami Koniawską, Kobylogórską i Krótką

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 293 ze zm.), 
Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Gorzowa Wielkopolskiego dla obszaru położonego pomiędzy ulicami 
Koniawską, Kobylogórską i Krótką. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem zostały oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Przedmiotem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów oraz 
określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy. 

2. Zakres ustaleń planu został określony zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.       
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Jan Kaczanowski

Id: EC57E1C0-4E0E-4E1B-835C-170C9B394E9B. Podpisany Strona 1



Id: EC57E1C0-4E0E-4E1B-835C-170C9B394E9B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obszar położony pomiędzy ulicami Koniawską, Kobylogórską i Krótką proponowany
do objęcia procedurą planistyczną znajduje się po południowej stronie Kanału Ulgi
i zajmuje powierzchnię ok. 11,8 ha. Obejmuje on sąsiadujące ze sobą tereny
o różnorodnej funkcji: zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i jednorodzinnej,
usługowej (w tym usługi oświaty), produkcyjnej. Przystąpienie do opracowania
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pozwoli na zweryfikowanie
obowiązujących obecnie ustaleń planistycznych (w obszarze obowiązuje miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego miasta Gorzowa Wielkopolskiego dla obszaru
położonego pomiędzy ul. Koniawską, ul. Kujawską i kanałem Ulgi, Uchwała Nr
LVII/638/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 października 2013r.) i
wypracowanie odpowiedniego do obecnych uwarunkowań przeznaczenia oraz zasad
zabudowy i zagospodarowania poszczególnych terenów, w tym w zakresie układu
komunikacyjnego.

W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta
Gorzowa Wlkp. (Uchwała Nr XXIII/410/2020 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 maja
2020 r.), określono kierunek rozwoju dla obszaru wskazanego do objęcia procedurą
planistyczną jako MN, UR – mieszkalnictwa jednorodzinnego, rzemiosła i drobnej
wytwórczości z funkcją mieszkaniową towarzyszącą oraz U – usług ogólnomiejskich
(publicznych i komercyjnych).

W opracowywanym obecnie projekcie nowej edycji Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Gorzowa Wlkp. w obszarze wskazuje się
odpowiednio strefę zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, strefę zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej, oraz strefę zabudowy usługowej.

Id: EC57E1C0-4E0E-4E1B-835C-170C9B394E9B. Podpisany Strona 1




